

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร 5

รายการ องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกุดลิ้นวี หมู่ 8 (เส้นบ้านแม่ปูนถึงเส้นวัดกุดลิ้นวี) จำนวน 2 ช่วง
 ะเอียดโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกุดลิ้นวี หมู่ 8 (เส้นบ้านแม่ปูนถึงเส้นวัดกุดลิ้นวี) จำนวน 2 ช่วง
 ะเอียดโครงการ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองกุงทับม้า อำเภอวังสามหมอ จังหวัดอุดรธานี
 เอกแบบและประมาณราคา งานสำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า
 แบบแปลน รายละเอียดตามแบบแปลนมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
 มาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน ค่าภาษี Factor F 1.3642 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	166,222.61	1.3642	166,222.61 60,538.27 3,000	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			229,760.88	
	คิดเป็นราคาก่อสร้างที่กำหนดให้เพียง			220,000.00	
	ตัวอักษร (	สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน			

(ลงชื่อ)

(นายอาณัติ แก้วศรี)

ผู้ตรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายวิชัย สามัญ)

เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า

(ลงชื่อ)

(นายสุบัน พลรักษา)

อนุมัติ

รองนายก อบต.หนองกุงทับม้า รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุงทับม้า

แบบแสดงรายการราคาการประมาณราคาทำก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

ประเภทงาน งานทาง

จำนวน 2 ช่วง

จำนวน 2 ช่วง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านถ้ำหิน หมู่ 8 (เส้นบ้านแม่ปูนเส้นวัดถ้ำหิน) จำนวน 2 ช่วง

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านถ้ำหิน หมู่ 8 (เส้นบ้านแม่ปูนเส้นวัดถ้ำหิน) จำนวน 2 ช่วง

สถานที่ดำเนินการ บ้านถ้ำหิน หมู่ 8 ตำบลหนองกุงทับม้า อำเภอลำปาง จังหวัดลำปาง

รายละเอียดโครงการ ช่วง 1 ขนาดกว้าง 3 ยาว 21 เมตร ทน 8.15 มีปริมาณพื้นที่ก่อสร้าง 63 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งท่อระบายน้ำขนาด 0.50 เมตร

ช่วง 2 ขนาดกว้าง 4 ยาว 21 เมตร ทน 8.15 มีปริมาณพื้นที่ก่อสร้าง 84 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งท่อระบายน้ำขนาด 0.50 เมตร

รายละเอียดแบบแปลนมาตรฐานงานทางสำหรับรถบรรทุก 6 ล้อ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาทำวัสดุ		ราคาทำแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ช่วงที่ 1 กว้าง 3 ยาว 4 เมตร									
1	ทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	3.15	ลบ.ม.	364.49	1,148.14		-	1,148.14	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.	9.45	ลบ.ม.	2,336.45	22,079.45		-	22,079.45	
3	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม.@ 0.20 m.	63.00	ตร.ม.	33.00	2,079.00	5.00	315.00	2,394.00	
4	ขี้เถ้าลอย	0.50	คิว	19.39	9.70			9.70	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB. 19 มม.	1.00	เส้น	492.00	492.00	69.00	69.00	561.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย SD.40 ขนาด DB. 12 มม.	0.00	เส้น	198.00	-	32.00	-	-	
7	ปูน	1.00	แผ่น	22.00	22.00			22.00	
8	ลูกกรง	5.00	ลบ.ม.	120.00	600.00			600.00	
9	งานไม้แบบและประกอบแบบ	3.00	ตร.ม.	-		139.00	417.00	417.00	
10	ไม้แบบ 6 " 1"x6"x4 ม. (คิดเพียง 20 ท่อน) 30 %	5.00	ลบ.ฟ.	400.00	2,000.00			2,000.00	
	รวม							29,231.29	
ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 80 เมตร									
1	ทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	17.00	ลบ.ม.	364.49	6,196.33		-	6,196.33	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.	48.00	ลบ.ม.	2,336.45	112,149.60		-	112,149.60	
3	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 มม.@ 0.20 m.	320.00	ตร.ม.	33.00	10,560.00	5.00	1,600.00	12,160.00	
4	ขี้เถ้าลอย	1.00	คิว	19.39	19.39			19.39	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB. 19 มม.	5.00	เส้น	492.00	2,460.00	69.00	345.00	2,805.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย SD.40 ขนาด DB. 12 มม.	0.00	เส้น	198.00	-	32.00	-	-	
7	ปูน	2.00	แผ่น	22.00	44.00			44.00	
8	ลูกกรง	10.00	ลบ.ม.	120.00	1,200.00			1,200.00	
9	งานไม้แบบและประกอบแบบ	3.00	ตร.ม.	-		139.00	417.00	417.00	
10	ไม้แบบ 6 " 1"x6"x4 ม. (คิดเพียง 20 ท่อน) 30 %	5.00	ลบ.ฟ.	400.00	2,000.00			2,000.00	
	รวม							136,991.32	
	รวมทั้งสิ้น								166,222.61

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา

(นายสมพงษ์ วรรณกุล)

นายช่างโยธา